

یادی از یک کارگر کمونیست

حقیقت ارگان حزب کمونیست ایران (مارکسیست -لنینیست -مائونیست) شماره 13 بهمن 1382

اخیرا با خبر شدیم که رفیق سینا آرپناهی بطور ناگهانی در اثر بیماری قلبی در اهواز درگذشت. ما درگذشت این رفیق مبارز و کمونیست را به خانواده و یارانش تسلیت می گوئیم. بدون شك زندگی مبارزه جویانه اش همواره در خاطر ما باقی خواهد ماند و آرمانهایش محرک ما در ادامه مبارزه برای جامعه ای نوین و انقلابی خواهد بود. هیئت تحریریه نشریه حقیقت

زندگی سرشار از ناگفته هاست

رفیق

سینا آرپناهی کارگر شرکت نفت، یکی از پیشروترین و آگاه ترین مبارزین کارگر بود. او در عنوان جوانی آنگاه که فقط هجده سال داشت و

کارآموز شرکت نفت بود، اندیشه مارکسیسم را پذیرفت و تا آخر عمر خود به آن اندیشه وفادار باقی ماند.

سینا با درک علمی و انقلابی که از مارکسیسم -لنینیسم - مائونیسم داشت در قالب کار منظم و تشکیلاتی همواره عنصر فعالی در تشکیلات رزم خونین و بعدها اتحادیه کمونیستها ایران برابیشبرد مبارزه طبقاتی جاری بود. سینا آرپناهی از همان زمان نو جوانی و جوانی یکی از فعالترین عناصر کارگری در شرکت نفت و در مبارزات کارگران نفت بشمار می

آمد. وی روحی ساده و بی آرایش داشت، با صفا و صمیمی بود و مهربان و دوست داشتنی، به همین دلیل محبوب همه کارگران بود. وی جزء اولین کارگرانی بود که قبل از انقلاب 57 به تشکل «مارکسیست-لنینیستهای جنوب» معروف به رزم خونین پیوست. او در قبل از انقلاب در اهواز و گچساران فعالیت می کرد. در دوران انقلاب به همراه کارگران شرکت نفت در مبارزه انقلابی علیه رژیم دیکتاتوری محمدرضاشاه پهلوی و حامیان آمریکایش به منتهی درجه فعال بود.

او پس از انقلاب در اهواز به عنوان یکی از محبوبترین و فعالترین عناصر انقلابی وابسته به گروه رزم خونین و اتحادیه کمونیستهای ایران شهرت یافت. او طی سالهای 60 - 57 بعنوان مبلغی آگاه و سازماندهی ورزیده در میان کارگران و بقیه توده های زحمتکش به فعالیت می پرداخت. او یکی از فعالترین کارگران کمونیست شرکت نفت ایران در خوزستان بشمار می رفت. کارگر کمونیست برجسته ای که پس از تهاجم وحشیانه نیروهای ارتجاع حاکم به تشکل های انقلابی و کمونیستی در سال 61 دستگیر شد و حدود 7 سال در اسارت بود. او در زندان جمهوری اسلامیتحت شدیدترین شکنجه ها و فشارهای روحی قرار گرفت.

آثار شکنجه و حشمتناک رژیم بر پاهای او سالها او را درگیر پزشکی و بیمارستان کرد. او سربلند از این آزمون ها در سال 67 از زندان آزادگردید. وی بعد از آزادی به کارهای مختلف زحمتکشی روی آورد و اواخر عمر خود را در یک شرکتخصوصی ح مل و نقل با حقوقی اندک با

3 فرزند و همسر خود زندگی مشقت باری را گذراند. سینا زندگی خود را عاشقانه وقف انقلاب و طبقه کارگر کرد و پس از آزاد ی از زندان برای اینکه زندگی شرافتمندی برای خود اختیار کند، سختی ها و فشار های گوناگونی را تحمل کرد. سینا تاوایی لحظات عمر خود هرگز از اصول انقلابی در زندگی شخصی خود خارج نشد. زندگی ساده بی پیرایه اش بهترین گواه این مدعا بود، سینا در تاریخ دوم دیماه 1382 بعلت عارضه قلبیدرگذشت و همسر و سه فرزندش را به یادگار گذاشت

یادش شاد و راه سرخش پررهر و باد

جمعی از رفقا و دوستان سینا آرپناهی